

26.46x35.76	31	6	עמוד	המגזין	02/08/2012	33120043-6
מלון סנט גבריאל נצר - 83658						

ההמלצות הקולינריות ליום האהבה 06



עסקית זוגית

לא לה מכם שמציינים את ט"ו באב, וגם לאלה שסתם רוצים לבלות, הנה הפסטיבלים, האירועים והאטרקציות הקולינריות שיתקיימו ברחבי הארץ ויציעו דרכים מגוונות לחגוג אהבה

// ריטה גולדשטיין

לילי וטעימות יין בחסות יקב הרי גליל, בוקר לבן בכרמי יקב לוריא, יריד אמנויות במצפה עמוקה, טיול ג'יפים בין כרמי היין, חגיגה יוונית מבית יקב אדיר לצד סדנת גבינות ממחלכת אדיר. לפרטים נוספים והזמנות: www.2beav.co.il.

שוק איכרים ביקב הרצברג: בימי חמישי בשעות הערב ובשישי מהבוקר ועד הצהריים יתקיימו סיורים בכרם וביקב הרצברג במושב סתריה שבשפלת יהודה. האירועים, שיכללו גם שוק איכרים ובו גבינות, שמן זית ודבש מיצרני האזור, פתוחים לקהל הרחב ללא תשלום. השקת יין קינוחים בדלתון: יקב דלתון יחגוג מחר את יום האהבה וישק יין קינוח חדש העונה לשם אנה (ומוקדש לאשתו של מייסד היקב). את האירוע ילוו גם טעימות של מגוון גבינות צאן ומוזיקה. 15:00-10:00 באזור התעשייה דלתון.

מזון נשמה

שנסונים ויין בשוק הפשפשים: גסטרו בר חנינא מציע תפריט זוגות במחיר 99 שקלים לאדם המורכב מטעימות יין וממבחר טאפאס, כשברקע יתנגנו שנסונים רומנטיים. בין היינות: קאוה קמפו וייחו, פיגו גריג'יו 2011, פסקווא וקרנה שיראו 2008. בין הטפאסים בסגנון ים תיכוני שיוצרו בתפריט: סביצ'ה יפואי, כרובית בטחינה, שרימפס בשמנת, שמן זית וזעתר, סלט סלקים וטראפלט שוקולד. בלי ידיים: מסעדת בית בנמל בנמל תל אביב מציעה ארוחה ללא סכו"ם בערב ט"ו

חוגגים אהבה במגוון אירועים

מהודו לתל אביב: עיריית תל אביב בשיתוף אתר המסעדות Rest מציעה הערב נסיעת ריקשה בשררות רוטשילד ובשכונת נווה צדק הציורית. מי שלא מעוניין לסייר יכול להשתתף בערבי שירה וסיפורים על אהבה יהודית באתרי מורשת רומנטיים בעיר כמו בית בן גוריון, מוזיאון ארץ ישראל, בית הפלמ"ח ועוד.

בציר ביקבי בנימינה: מרכז המבקרים של יקבי בנימינה חוגג את ט"ו באב באופן משפחתי ומציע סיורים, היכרות עם עולם היין, פעילות לילדים, טעימת יינות וכמובן שפע של אוכל. הכל מתקיים בין הימים ראשון לשלישי עד השעה 17:00.

אהבה במרינה בהרצליה: החל מ-18:00 יתקיים הערב במרינה בהרצליה פסטיבל מבשלות בירה ביתיות, שבמהלכו גם תיערך תחרות הבירה הביתית "הלונג שוט". במסגרת הפסטיבל יציגו 38 מבשלי בירה יותר מ-100 סוגי בירות ביתיות, לצד בירות מבית מבשלת סמואל אדמס. מלבד הבירות תיערך הופעה אקוסטית של מאור כהן ופיטר רוט. הכניסה חופשית (15 שקלים ל-3 טעימות בירה).

פסטיבל בין הכרמים בצפון: היום, מחר ומחרתיים יתקיים פסטיבל בין היקבים, ובו מגוון פעילויות לכל המשפחה. באירועים, שבהם משתתפים יותר מ-15 יקבים, ניתן למצוא ארוחות מיוחדות במסעדות שבאזור, טיולים מודרכים, ירידים, מופעי מוזיקה וכמובן סיורים וטעימות ביקבי הבוטיק. בין האירועים: יריד איכרים בכרם בן זמרה, טיול



26.12x33.02	32	6	עמוד	י - המגזין	02/08/2012	33120045-8
מלון סנט גבריאל נצר - 83658						



פרלינים ומוס שוקולד של קייק ארט, עוגת בלנקו פברומבואז של רולדין. אין דבר כזה מתוק מדי

המעדנייה סלים במחיר של החל מ-199 שקלים, הכוללים מאפים, גבינות, ממרחים, סלטים, לחמים ויין.

ברנר זוגי: סניפי רשת מקס ברנר יגישו היום ועד שבת מנה זוגית של פונדו שוקולד עם מרשמלו, פירות טריים, מרנג מאפינס ועוד. בנוסף לכך משיקה הרשת מארזי פרלינים למתנה בכל נקודות המכירה שלה בארץ.

קקאו ארט: קונדיטורייט קייק ארט יצאה בקולקציית קקאו לט'ו באב, ובין המוצרים ניתן למצוא קונוס משוקולד מריר עם מוס שוקולד וטראפלט שוקולד מצופה בגאנש; לבבות מוס שוקולד אישיים ממוס שוקולד לבן עם פירות יער ומרנג; מארזי פרלינים וטראפלים ועוד. להשיג בתל אביב ובבת ים. **לחמים ואהבה:** מאפיית לחמים בתל אביב מציעה שלל מוצרים כגון בגט ולחמניית שוקולד בצורת לב, עוגיית הבית בצורת לב, קונפיטורת פרי, סנט אונורה זוגית עם פקישוט פירות יער טריים ועוד.

מתנות בסנטרל: רשת הקונדיטוריות בוטיק סנטרל בתל אביב וברמת השרון מציעה מתנות אהבה מתוקות כגון צ'אנקים של שוקולד איכותי ופטפורים במארזים להרכבה עצמית, בהם מוס וניל ופירות יער בציפוי שוקולד לבן ופאי לימון.

גלידת ט'ו באב: גלידריית אלורה ברחוב מרמורק בתל אביב יצרה לכבוד החג ספיישלים כדוגמת גלידת קרם שוקולד וקרם אגוזי לוז וקינחום זוגיים נוספים שניתן לרכוש במקום. ☺

בישקוטים ורודים; ועוגת פרח שוקולד – מוס שוקולד אוורירי וקל על תחתית פאדג' שוקולד בשילוב שכבה עשירה של קרנץ' פייטה, מצופה בפרחי שוקולד.

מארזי שוקולד: רשת חנויות שוקולד הבוטיק CHOCOLATA מציעה מארזים שונים לחג, בהם השילוב המתבקש בין שוקולד ויין – מארו המכיל יין רוזה מבעבע, שתי כוסות יין וסוגי שוקולד שונים במחיר 319 שקלים; מארו בריאות – שוקולד אורגני מריר 70 אחוז קקאו עם חמוציות, שוקולד מריר ללא גלוטן ומבחר פרלינים במחיר 149 שקלים; ומארזים נוספים שניתן להרכיב לבד מהמגוון בחנות הכולל 400 סוגי שוקולד. את המארזים ניתן להזמין בכל אחת מחנויות הרשת או ישירות באתר האינטרנט המספק שירות משלוחים לרחבי הארץ. www.chokolata.co.il

פלסילות לאוהבים: במסעדת שקד כנמל תל אביב משיקים לקראת החג סלסילות פיקניק בטייק אווי שתוכלו לקחת למיקום רומנטי. סלסילת ביאנקה, לדוגמה, כוללת קלצ'ונה אנטיפסטי או פיצה ביאנקה, בקבוק קטן של קברנה סובניון מיקב רקנאטי, קנקן מיץ טבעי, פוקאצ'ת לב עם נוטלה או סופלה שוקולד – ב-99 שקלים.

פונדו בצומת פביון: המעדנייה של גולדשטיין הפיקה קינוח זוגי של מאפה שוקולד עם מילוי שוקולד בתוספת פירות טריים לטבילה לצד זוג כוסות קאווע על חשבון הבית, במחיר 44 שקלים. את המרפסת הרומנטית מקבלים בחינם. למי שרוצה לחגוג את היום בפיקניק בחוץ מציעה

המרהיב של העיר. בין המנות שיוגשו הערב: המבורגר פורטבלו של פטריות פורטבלו אנטיפסטי ממולאות בקבב עגל וכבש "חלבי", מוגשות לצד טחינה ירוקה; סטייק אנטרקוט 300 גרם מבשר משובש ממולא כחזה אווז מעושן וגבינה, לצד מג'דרה וצנוברים ועוד.

קונצרט אהבה צפוני: מסעדת מוסקט של השף חיים טיבי במצפה הימים חוגגת הערב בארוחת שף של טיבי והשפית מיקה שרון, בליווי סולני תזמורת הבארוק. בתפריט: "סרטנים בשקיעה" – בשר סרטנים כחולים, גרגירי תירס, פולנטה, סלט עלים, ביסק סרטנים ושמן וניל; "מתוק ונימוח" – ניוקי ריקוטה מתוקה, רטטוי קישואים תרד עגבניות קיץ, זיתים, שקדים ורוטב יין מוסקט, ועוד. מחיר הארוחה 300 שקלים לאדם. 20 אחוז הנחה לתושבי הצפון.

סיפורים בהרי ירושלים: ב"המטבח של רמה" בנטף יצינו את החג הערב בארוחה מיוחדת של השף תומר גיב (בשיתוף יינות יקב פלאם) ויארחו גם מספרת סיפורים שתברר על זוגיות ועל אהבה. בין המנות: קרוסטיני של כריוש עם חמאת כמהין, נתחי פילה בקר צרובים בגריל, סורבה גזר ופטל שחור ועוד. מחיר לסועד: 290 שקלים.

מתנות מתוקות

עוגות אהבה: רשת רולדין הארצית יצאה בליני של עוגות זוגיות, בהן עוגת בלנקו פברומבואז – בוואריה פטל בשילוב מרנג אגוזי לוז ווריגטות תותי יער, מצופה

באב במחיר של 222 שקלים לזוג. בין המנות: סיגרים ממולאים עוף, מולים וסרטנים, פוקצ'ה מתבלים וירקות שוק ועוד.

דו-קיום ביפו: מסעדת ביסטרו 60 ביפו מציעה ארוחת אהבה המשלבת בין מנות ערביות לצד מנות ביסטרו קלאסיות. הארוחה תוצע במחיר 159 שקלים לסועד והיא תלווה בבקבוק קאווע. בתפריט: קרפצ'ו פילה בקר, ספיחה (לחמניות ממולאות בכשר), סינייא, עראיס, כנאפה זוגית ועוד.

האכלה הרדית: מסעדת חבש האתיופית בתל אביב תציין הערב את חג האהבה על פי המסורת, שלפיה נוהגים בני הזוג להאכיל זה את זה. ניתן לבחור פלטה זוגית צמחונית (159 שקלים), המורכבת מאפונה צהובה מרוסקת ומבושלת בתבלין עדין ובצל, תבשיל סלק ועוד, או פלטה בשרית (229 שקלים), הכוללת בשר עוף מוקפץ ומתובל בתוספות בצל ופלפל חריף ועוד. במקום תתקיים הפעיה חיה של להקת הבית ויוגשו כוסות ליקר רבש אתיופי תוצרת בית וקפה שחור אתיופי.

הגינה בשרה: מסעדת ליליות ברעננה ובתל אביב מציעה ארוחות מיוחדות במחיר 385 שקלים לזוג, הכוללות קוקטייל קיצי, מנת פתיחה של שוט צונג של גספצ'ו עגבניות שרי תמר מפולפלות, זוג ראשונות לבחירה, מנה עיקרית זוגית של אנטרקוט מובחר מיושן בתלייה (500 גרם) וקינח זוגי. **ט'ו במזר:** מסעדת **סנט גבריאל** בנצרת, השוכנת בסמוך למגדל עתיק ששופץ והפך למלון **"סנט גבריאל"**, משיקה על גופה